1. arti.

1. disti-
 ctio.

2
 10.

D
 2.
 ct

tia legis pprie. qz nec ligant
 nec obligat eo qz his nichil i-
 perat aut phibet: ipsa tñ sunt
 fortissima adiutoria ad legez
 sustinēdū. iō dñr ptes legis di-
 uine cōiter dicte. ¶ Tertia di-
 stictio ē qz lex xp̄i seu regula.
 Uno mō pōt sumi stricte p cō-
 gregatiōe illoz qz sil' eoz qz do-
 cuerūt apli z discipuli ei⁹ au-
 ctōitate sua. Et sic sumit hīc
 Uñ lex xp̄i seu regula dī: tota
 doctrina euāgelica intelligēdo
 p euāgeliiū non solū doctrinā
 quattuor euāgelioz: sed gnā-
 liter nouū testamētū. Quē ad-
 modū doctrinam suam vocat
 Paul⁹ euāgeliiū. ij. ad Thim.
 f. Sed sic capiēdo adhuc pōt
 multipl'r sumi. Uno mō p ta-
 lis doctrine f̄itate. sine lit in
 mēte siue i scripto vel in voce
 Alio mō pōt sumi p talis ve-
 ritat' vel obiecti intellectuali
 cognitiōe. Uñ nō min⁹ pprie
 dicit' lex vel pceptū vel phibi-
 tio ip̄a cognitio agēdoz v'l nō
 agēdoz q̄ ip̄a veritas enun-
 ciās quid agēdū vel nō agē-
 dū. Ideo dī venerabilis hug.
 p̄io de sacramētis. pte. vj. c.
 vj. Quid cognitio faciēdoz
 fuit: nisi qdā ad cor hois factā
 pceptio z qd rursūm cognitio
 vitādoz nisi phibitio. hec at
 cognitio pōt eē multiplex. q̄a
 vel solū apprehēsiua vel iudi-
 catiua. Et si iudicatiua vel cū
 formidine vel cū certitudine.
 Et si cū certitudine v'l pōt eē
 habitualis v'l actualis v'l ab
 habitu acq̄sito solū v'l ab ha-
 bitu etiā ifuso. Uñ fm hoc lo-
 quēdo ppriissime lex xp̄i p̄t dī
 ci fides infusa vel act⁹ ei⁹ quo

creatura rōalis firmiter assen-
 tit doctrine xp̄iane f̄itatib⁹.

¶ His ḡ distinctiōib⁹ pmissis B
 ad vidēdū q̄liter hmōi lex seu
 regula ē rōali creatura p stū-
 tu vie pfectissima lex crea-
 tres sunt pclusiōes declarāde
 ¶ P̄ia p̄clo ē qz lex natural/
 vel hūana v'l etiā lex diuina
 mosaycaviatori nō est lex pfe-
 ctissima creatura. P̄z p̄io de le-
 ge natural' v'l hūana. qz alif
 seq̄ret qz viator ex puris na-
 turalib⁹ sine fide possz oia ad
 q̄ tenet pfectissime cognoscē:
 z adimplere ḡ aplz ad heb. xj.
 Sine fide impossibile ē placere
 deo. Sc̄o idē ptz de lege mo-
 sayca. qz fm aplz ad heb. vj
 Nihil ad pfectū adduxit lex.
 Et loq̄t de lege veteri p moy-
 sen data. q̄re zc. ¶ Sc̄a p̄clu-
 sio ē qz lex xp̄i seu doctrina vo-
 calis aut sc̄ptayl ip̄a mētal'is
 solū apprehēsiua v'l et ip̄a adhe-
 siua si nō sit ex fide ifusa non
 ē viatori pfectissima lex crea-
 ta. P̄z qz nullus viator p legē
 xp̄i sine fidei credulitate pōt
 oia ad q̄ tenet pfecte itellige-
 re. iux illō Esa. vij. Nisi credi-
 derit' nō itelliget'. ¶ Tertia
 p̄clusio ē qz lex xp̄i sola seu do-
 ctrina (.i. fidei infuse h̄itus v'l
 actus quē viator h̄z de ea) est
 sibi pfectissima lex creatura.
 P̄z: qz nullus viator p aliud
 signum seu directiuū creatuz
 nisi per hmōi fidem vel eius
 actum oia ad que tenet perfe-
 cte cognoscit: vt ex p̄dict' ap-
 paruit. z per hmōi signuz illa
 pfecte cognoscit. qz si nō tunc
 fidelis operans fm fidei xp̄i
 directionē nō sufficienter ope